



#### PREVENCIÓN

- Usar agua y jabón neutro para limpiar la pantalla.
  - Revisar periódicamente el apriete de la tornillería.
  - Estacionar el scooter en dirección al sol, evitando el efecto lupa que puede dañar algunas partes.
  - Aparcar si es posible en superficies niveladas.
- Gracias por su atención.**

#### PREVENTION

- Use water and neutral soap to clean the windshield.
- Check the tightening of the fasteners periodically.
- Park the scooter facing the sun, avoiding the sun-reflection effect that may damage some parts.
- Park if possible on even surfaces.

Thanks for your attention.

ID	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	REF.	QTY
1	Pantalla transparente	Clear windshield	6371WM3	1
2	Soporte metálico 70x80°xØ8	Metal support 70x80°xØ8	SOPOR-CS----551	2
3	Manecilla (Regula inclinación pantalla carenabris)	Regulator (adjusts the inclination of the windshield)	MANECILLAREGU78	2
4	Arandela de plástico	Plastic washer	-	4
5	Tornillo 5,5x14 para roscar a plástico	5,5x14 screw to tight into plastic	TOZN00M60000258	2
6	Soporte con taladro pasante	Support with drill through	JUEGOSPN2P--079	2
7	Tornillo con taladro pasante Ø10,5x42	Ø10,5x42 screw with drill through	TORNI-TP----573	2
8	Arandela con rebaje R10	Special washer	ARANDEREYEN0556	2
9	Calibrado Ø10x210	Ø10x210 bar	VARIL-CS----539	2
10	Caperuza plana M8	M8 nut cover	CAPERUZTOM8-047	6
11	Tornillo M8x25	M8x25 screw	TORNIED933-0014	2
12	Tornillo 5,5x12 para roscar a plástico	5,5x12 screw to tight into plastic	TOZN00M60000551	2
13	Arandela plana M8 DIN 125/A	M8 washer DIN 125/A	ARANDPD125A-018	6
14	Casquillo Ø8xØ20x6	Arrowhead Ø8xØ20x6	CASQUI-----572	2
15	Casquillo Ø8xØ14x12	Arrowhead Ø8xØ14x12	CASQUI-----0083	2
16	Soporte plástico	Plastic support	JUEGOSPN2P--055	2
17	Tuerca M8 DIN 6923	M8 nut cover DIN 6923	TUERCEG6923-249	4
18	Tornillo M8x35 DIN 931	M8x35 screw DIN 931	TORNID933----5	2
19	Platina (Regula anchura herraje carenabris)	Platen (width adjuster for windshield bracket)	PLATINA-----552	2
20	Fuelle tapa taladro	Bellow drill cover	FUELLECBRI006/2	2
21	Tapón tornillo	Screw cap	TAPON-----81	4
22	Adaptador hex. rosca ext.izq.M8 a rosca int.M8	Adapter hex. thread ext.left M8 to thread int.M8	ADAPTADOR--819	2
23	Adaptador hex. rosca ext.M10 a rosca int.M8	Adapter hex. thread ext.M10 to thread int.M8	ADAPTADOR--820	2
24	Adaptador hex. rosca ext.izq.M10 a rosca int.M8	Adapter hex. thread ext.left M10 to thread int.M8	ADAPTADOR--821	2
25	Adaptador hex. rosca int.izq.M8 a rosca ext.M8	Adapter hex. thread int.left M8 to thread ext.M8	ADAPTADOR--822	2
26	Adaptador hex. rosca int.M10 a rosca ext.M8	Adapter hex. thread int.M10 to thread ext.M8	ADAPTADOR--823	2
27	Adaptador hex. rosca int.izq.M10 a rosca ext.M8	Adapter hex. thread int.left M10 to thread ext.M8	ADAPTADOR--824	2

## CARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO UNIVERSAL

Mod.: TS  
Ref.: 6371

